Partes Contratante – MUNICÍPIO DE BERURI/PREFEITURA MUNICIPAL.

Contratada: HBT ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA CNPJ/MF Nº
15.631.381/0001-84

Objeto: Contratação de empresa especializada e habilitada com equipamentos e
mão de obra para a execução dos serviços de limpeza pública.

Valor global: R$ 1.203.988,80 (um milhão, duzentos e três mil, novecentos e
oitenta e oito reais e oitenta centavos)

Vigência: 90 (noventa) dias.

Suporte legal: Processo Administrativo nº 0009/2025 – DISPENSA
EMERGENCIAL Nº PMB 007/2025.

Dotação Orçamentária:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.12.01 - Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Limpeza Pública